



CARTA PROPOSTA E PLANILHA DE PREÇOS

SOLUTECH - 24.485.693/0001-18

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - TRE

LOTE 06 - Regional do Juruá (Mâncio Lima, Rodrigues Alves e Cruzeiro do Sul)

LOTE 06 - Regional do Juruá (Mâncio Lima, Rodrigues Alves e Cruzeiro do Sul)						
ITEM	DESCRIÇÃO		UNID	VALOR UNIT.	QTD	VALOR TOTAL
1	Manutenção preventiva em aparelhos condicionadores de ar tipo split / multisplit	Modelo Split – 9.000 a 12.000 BTUs	UND	R\$ 120,00	12	R\$ 1.440,00
2		Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 125,00	66	R\$ 8.250,00
3		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 148,00	60	R\$ 8.880,00
4		Modelo Split – 48.000 a 60.000 BTUs	UND	R\$ 200,00	24	R\$ 4.800,00
5	Instalação de aparelhos Condicionadores de ar. Distância até 3m com rede de drenagem inclusa.	Modelo Split – 9.000 a 12.000 BTUs	UND	R\$ 420,00	2	R\$ 840,00
6		Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 500,00	8	R\$ 4.000,00
7		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 600,00	8	R\$ 4.800,00
8		Modelo Split – 48.000 a 60.000 BTUs	UND	R\$ 670,00	2	R\$ 1.340,00
9	Instalação de aparelhos Condicionadores de ar. Distância de 10m até 20m com rede de drenagem inclusa.	Modelo Split – 9.000 a 12.000 BTUs	UND	R\$ 890,00	2	R\$ 1.780,00
10		Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 890,00	4	R\$ 3.560,00
11		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 890,00	4	R\$ 3.560,00
12		Modelo Split – 48.000 a 60.000 BTUs	UND	R\$ 890,00	4	R\$ 3.560,00
TOTAL					R\$ 46.810,00	

LOTE 05 - Regional do Tarauacá/Envira (Tarauacá, Jordão e Feijó)

LOTE 05 - Regional do Tarauacá/Envira (Tarauacá, Jordão e Feijó)						
ITEM	DESCRIÇÃO		UNID	VALOR UNIT.	QTD	VALOR TOTAL
1	Manutenção preventiva em aparelhos condicionadores de ar tipo split	Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 125,00	60	R\$ 7.500,00
2		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 150,00	36	R\$ 5.400,00
3	Instalação de aparelhos Condicionadores de ar. Distância até 3m com rede de drenagem inclusa.	Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 430,00	8	R\$ 3.440,00
4		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 500,00	4	R\$ 2.000,00
TOTAL						R\$ 18.340,00



Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão. Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

PRAZO DE VALIDADE DE 90 DIAS (NOVENTA).

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

INFORMAÇÕES BANCÁRIAS:

Dados bancários:

Banco 5038-5 Sicoob Uni Acre C/C 112.537-0

DADOS DOS REPRESENTANTES DA EMPRESA:

Nome: Leandro Oliveira Omar

Cargo/Função: Sócio Representante

CPF: 16/12/1985 SSP/AC

Naturalidade: Rio Branco - AC





CARTA PROPOSTA E PLANILHA DE PREÇOS

SOLUTECH - 24.485.693/0001-18

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - TRE

ITEM	DESCRIÇÃO		UNID	VALOR UNIT.	QTD	VALOR TOTAL
1	Manutenção preventiva em Sistema de Climatização – VRF (Fluxo Refrigerante Variável)	Unidade Evaporadora VRF Hi Wall Marca LG – 9.600BTU/H	UND	R\$ 148,00	40	R\$ 5.920,00
2		Unidade Evaporadora VRF Hi Wall Marca LG – 15.400BTU/H	UND	R\$ 178,00	40	R\$ 7.120,00
3		Unidade Evaporadora VRF Cassete 4 Vias Marca LG – 15.100BTU/H	UND	R\$ 195,00	80	R\$ 15.600,00
4		Unidade Evaporadora VRF Cassete 4 Vias Marca LG – 19.100BTU/H	UND	R\$ 198,00	40	R\$ 7.920,00
5		Unidade Evaporadora VRF Cassete 4 Vias Marca LG – 24.200BTU/H	UND	R\$ 292,54	240	R\$ 70.209,60
6		Unidade Evaporadora VRF Cassete 4 Vias Marca LG – 28.000BTU/H	UND	R\$ 317,54	210	R\$ 66.683,40
7		Unidade Evaporadora VRF Cassete 4 Vias Marca LG – 36.200BTU/H	UND	R\$ 328,54	40	R\$ 13.141,60
8	Manutenção preventiva em Sistema de Climatização – Split Dutado (Splitão)	Unidade condensadora axial vertical CAP 10TR - Modelo: 38EXC10226S	UND	R\$ 2.000,00	6	R\$ 12.000,00
9		Unidade condensadora axial vertical CAP 15TR - Modelo: 38EVC15226S	UND	R\$ 2.000,00	6	R\$ 12.000,00
10	Manutenção preventiva em aparelhos condicionadores de ar tipo split / multisplit	Modelo Split – 9.000 a 12.000 BTUs	UND	R\$ 150,00	20	R\$ 3.000,00
11		Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 180,00	80	R\$ 14.400,00
12		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 202,50	20	R\$ 4.050,00
13		Modelo Split – 48.000 a 60.000 BTUs	UND	R\$ 220,00	40	R\$ 8.800,00
14	Instalação de aparelhos Condicionadores de ar. Distância até 3m com rede de drenagem inclusa.	Modelo Split – 9.000 a 12.000 BTUs	UND	R\$ 430,00	4	R\$ 1.720,00
15		Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 500,00	12	R\$ 6.000,00
16		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 600,00	4	R\$ 2.400,00
17		Modelo Split – 48.000 a 60.000 BTUs	UND	R\$ 1.100,00	8	R\$ 8.800,00
18	Instalação de aparelhos Condicionadores de ar. Distância de 10m até 20m com rede de drenagem inclusa.	Modelo Split – 9.000 a 12.000 BTUs	UND	R\$ 1.573,33	2	R\$ 3.146,66
19		Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 1.700,00	6	R\$ 10.200,00
20		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 2.200,00	2	R\$ 4.400,00
21		Modelo Split – 48.000 a 60.000 BTUs	UND	R\$ 3.700,00	4	R\$ 14.800,00
22	Manutenção preventiva em Sistema de Renovação de Ar	Sistema de Renovação de Ar	UND	R\$ 300,00	6	R\$ 1.800,00
23	Manutenção corretiva em Sistemas de Climatização de Ar	Manutenção Corretiva - Fornecimento de peças, equipamentos e serviços	VB	R\$ 50.000,00	1	R\$ 50.000,00
TOTAL					R\$ 344.111,26	



LOTE 06 - Regional do Juruá (Mâncio Lima, Rodrigues Alves e Cruzeiro do Sul)

ITEM	DESCRIÇÃO		UNID	VALOR UNIT.	QTD	VALOR TOTAL
1	Manutenção preventiva em aparelhos condicionadores de ar tipo split / multisplit	Modelo Split – 9.000 a 12.000 BTUs	UND	R\$ 120,00	12	R\$ 1.440,00
2		Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 125,00	66	R\$ 8.250,00
3		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 148,00	60	R\$ 8.880,00
4		Modelo Split – 48.000 a 60.000 BTUs	UND	R\$ 200,00	24	R\$ 4.800,00
5	Instalação de aparelhos Condicionadores de ar. Distância até 3m com rede de drenagem inclusa.	Modelo Split – 9.000 a 12.000 BTUs	UND	R\$ 420,00	2	R\$ 840,00
6		Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 500,00	8	R\$ 4.000,00
7		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 600,00	8	R\$ 4.800,00
8		Modelo Split – 48.000 a 60.000 BTUs	UND	R\$ 670,00	2	R\$ 1.340,00
9	Instalação de aparelhos Condicionadores de ar. Distância de 10m até 20m com rede de drenagem inclusa.	Modelo Split – 9.000 a 12.000 BTUs	UND	R\$ 890,00	2	R\$ 1.780,00
10		Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 890,00	4	R\$ 3.560,00
11		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 890,00	4	R\$ 3.560,00
12		Modelo Split – 48.000 a 60.000 BTUs	UND	R\$ 890,00	4	R\$ 3.560,00
TOTAL					R\$ 46.810,00	

LOTE 05 - Regional do Tarauacá/Envira (Tarauacá, Jordão e Feijó)

ITEM	DESCRIÇÃO		UNID	VALOR UNIT.	QTD	VALOR TOTAL
1	Manutenção preventiva em aparelhos condicionadores de ar tipo split	Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 125,00	60	R\$ 7.500,00
2		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 150,00	36	R\$ 5.400,00
3	Instalação de aparelhos Condicionadores de ar. Distância até 3m com rede de drenagem inclusa.	Modelo Split – 18.000 a 24.000 BTUs	UND	R\$ 430,00	8	R\$ 3.440,00
4		Modelo Split – 30.000 a 36.000 BTUs	UND	R\$ 500,00	4	R\$ 2.000,00
TOTAL						R\$ 18.340,00



Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão. Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.
PRAZO DE VALIDADE DE 90 DIAS (NOVENTA).

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

INFORMAÇÕES BANCÁRIAS:

Dados bancários:

Banco 5038-5 Sicoob Uni Acre C/C 112.537-0

DADOS DOS REPRESENTANTES DA EMPRESA:

Nome: Leandro Oliveira Omar

Cargo/Função: Sócio Representante

CPF: 16/12/1985 SSP/AC

Naturalidade: Rio Branco - AC

